平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
当第２四半期連結累計期間において、売上高は家電をはじめ各用途とも堅調に推移しており、利益面では海外工場の効
率化及び国内外でのコスト削減を進めた結果、当初公表値に比べ、大幅な増益見込みとなったため、平成27年３月期第２
四半期連結累計期間及び通期の業績予想を修正いたします。

（注）業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報による判断及び仮定に基づいたものであり、実際の
業績は今後様々な要因によって予想と異なる場合があります。

平成26年11月4日
各 位

上場会社名 株式会社 芝浦電子
代表者 代表取締役社長 橋倉 宏行
（コード番号 6957 ）
問合せ先責任者 取締役事務部長 細井 和郎
（TEL 048-615-4010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 750 750 720 92.61
今回修正予想(B) 10,234 1,111 1,131 1,028 132.23
増減額(B-A) 234 361 381 308
増減率(%) 2.3 48.1 50.8 42.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

9,147 502 630 439 56.50

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 1,500 1,500 1,260 162.07
今回修正予想(B) 20,000 1,850 1,870 1,540 198.08
増減額(B-A) 0 350 370 280
増減率(%) 0.0 23.3 24.7 22.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

18,757 1,366 1,549 1,175 151.22

以 上